
 
______________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH     Cena celk. bez DPH

______________________________________________________________________

00010 0102010106 T13-438B štítky pro schránky SLII (arch)
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

00020 0100020402 T11-175 Pověření a fólie
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

00030 0100020425 T11-074 Průkaz příjemce a fólie
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

00040 0100010002 T00-030 Obálka okén."Věc pošt.služby"
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX

Harmanec-Kuvert CZ, spol. s r.o.
Masarykovo nám. 14/10
251 01 Říčany
DIČ:  CZ24797049
IČ :  24797049 

Adresa dodávky:
Česká pošta, s.p.
Sklad 3260 Tiskopisy
Hruškové Dvory 51
586 02 Jihlava 2

Dodací lhůta:     25.03.2025
Vaše číslo:         52596

Strana:  1/    4

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983
DIČ CZ47114983

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 7565

Objednávka

ČísloObjednávky/datum

4531074024 / 11.03.2025
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



______________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH     Cena celk. bez DPH

______________________________________________________________________

00050 0100020104 T11-094 Obálka pro postupné vpis.adres
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX

00060 0100020371 T11-094A Obálka pro postup.vpis.adres
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX

00070 0101010239 T12-234 Obálka pro důchodovou službu
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

______________________________________________________________________

Celková hodnota CZK            95.798,50 

Harmanec-Kuvert CZ, spol. s r.o.
Masarykovo nám. 14/10
251 01 Říčany

Strana:  2/    4

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983
DIČ CZ47114983

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 7565

ČísloObjednávky/datum

4531074024 / 11.03.2025



______________________________________________________________________

Odvol.ke kontrak. 5400000670
Číslo smlouvy     2024/09418
Splatnost faktury dle smlouvy je 60 dnů.

Cenu uveďte na potvrzení objednávky. Číslo objednávky uveďte jako
referenci na faktuře. Faktury zasílejte na korespondenční adresu:  Česká
pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1.
V případě, že dodavatel splňuje podmínku §81 odst.2 písm.. b) a § 81
odst.5 zákona č. 435/2004 Sb., v platném znění, tzn. je poskytovatelem
NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ, zaeviduje faktury, na které se vztahuje náhradní
plnění, nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich zaplacení do 
elektronické evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí.
Potvrzovací mail  pro odběratele Česká pošta s.p. je
nahradniplneni@cpost.cz
V případě, že plnění dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovému
režimu podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, Česká
pošta, s.p. prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty a že
činnosti, které jsou předmětem této objednávky/smlouvy použije pro svou
ekonomickou činnost.
Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či
povinnosti vyplývající z této objednávky/smlouvy bez předchozího
písemného souhlasu České pošty, s.p.
Ručení za daň. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění
správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup
skutečnost, že poskytovatel zdanitelného plnění (tj. Dodavatel) je
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a Zákona o DPH nebo nastane
některá z dalších skutečností uvedených v § 109 Zákona o DPH, je
příjemce zdanitelného plnění (tj. Odběratel) oprávněn část ceny
odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet
správce daně ve smyslu § 109a Zákona o DPH. Na bankovní účet Dodavatele
bude v tomto případě uhrazena část ceny odpovídající výši základu daně
z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně) provedená
Objednatelem je řádnou úhradou ceny plnění poskytnutého dle Objednávky.
Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany
Dodavatele požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí
být Dodavatelem zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve
smyslu § 96 Zákona o DPH. Pokud číslo bankovního účtu Dodavatele, na
který bude ze strany Dodavatele požadována úhrada ceny za poskytnuté
zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu, nebude zveřejněno
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 Zákona o DPH, je
Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad zpět Dodavateli k opravě. V
takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti
počíná běžet dnem vystavení opraveného daňového dokladu s uvedením
správného bankovního účtu Dodavatele, tj. bankovního účtu zveřejněného
správcem daně.

Harmanec-Kuvert CZ, spol. s r.o.
Masarykovo nám. 14/10
251 01 Říčany

Strana:  3/    4

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983
DIČ CZ47114983

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 7565

ČísloObjednávky/datum

4531074024 / 11.03.2025



XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
                              Vedoucí oddělení v provozu 58617
XXXXXXXXXXXX

Harmanec-Kuvert CZ, spol. s r.o.
Masarykovo nám. 14/10
251 01 Říčany

Strana:  4/    4

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983
DIČ CZ47114983

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 7565

ČísloObjednávky/datum

4531074024 / 11.03.2025


